
Kulturalna środa w Krakowie. Sprawdź, co słychać!
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Środa zapowiada się słonecznie, a to zachęca do wyjścia na miasto i skorzystania z szerokiej oferty

kulturalnej! Przygotowaliśmy dla was kilka propozycji, na które warto zwrócić uwagę. Zapraszamy do

zapoznania się ze szczegółami!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć

szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do

naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Od poniedziałku w Zamku Królewskim na Wawelu możemy oglądać wystawę upamiętniającą

siedemsetną rocznicę koronacji Władysława Łokietka, dokonanej na Wawelu 20 stycznia 1320

roku. Na ekspozycji możemy zobaczyć wyjątkowe dla historii Polski artefakty. Na wystawę złoży

się m.in. kolekcja najcenniejszych klejnotów, tak zwanego skarbu ze Środy Śląskiej: wspaniałej

złotej korony kobiecej ozdobionej orłami oraz zapony. Wystawę można oglądać do 19 kwietnia.

Polecamy!

Środowa Filmoterapia z Sensem to z kolei okazja do spotkania z kinematografią jako

narzędziem do refleksji nad własną psychiką i jej kondycją. Cykl w 2020 roku zainauguruje

pokaz filmu „Kraina miodu”. Poruszający macedoński obraz to opowieść o szacunku do przyrody

i niezwykłej przyjaźni. Po filmie odbędzie się dyskusja, którą poprowadzą Martyna Zimorska –

psycholog i psychoterapeutka oraz Diana Sałacka – filozof i politolog. Początek spotkania o

godz. 17.00.

Filharmonia Krakowska zaprasza dziś na występ utalentowanych Messages Quartet. Na program

koncertu złożą się Kwartet smyczkowy Stanisława Moniuszki, Tryptyk na kwartet smyczkowy

Alexandre Tansmana oraz III Kwartet smyczkowy Krzysztofa Pendereckiego. Koncert rozpocznie

się o godz. 19.00, w Collegium Novum UJ, przy ul. Gołębiej 24.

Blog TXT to niezwykły teatralny projekt, który zobaczymy dziś na deskach Narodowego Teatru

Starego. Złożą się na niego trzy spektakle: „Niebieska sukienka” z udziałem Iwony Bielskiej i

Małgorzaty Zawadzkiej, „Forma przetrwalnikowa” w wykonaniu Katarzyny Krzanowskiej oraz

„My dzieci sieci” w reżyserii Szymona Kaczmarka. Celem powstałego w 2008 roku projektu było

wykorzystanie blogów jako inspiracji do tworzenia tekstów teatralnych. Ci, którzy nie mieli

okazji dotychczas zobaczyć rezultatów, mogą dziś nadrobić zaległości. Spektakle zobaczymy na

scenie głównej przy ul. Jagiellońskiej 1, o godz. 19.30.

Więcej inspiracji kulturalnych na dziś można zaczerpnąć ze strony Karnetu.
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